
BRF Linnégatan 41-45
En oas i sommar: terrassen
Vår härliga takterrass blommar 
för fullt och många medlemmar 
förlägger olika sammankomster 
till denna verkliga oas för oss alla 
sommartid. Boka in din planerade 
träff på schemat på förrådsdörrens 
insida. Kom ihåg att återställa allt 
när du lämnar terrassen. Ta hand 
om påsar med grillkol och häng 
tillbaka stolarna på väggen i för-
rådet. Observera att tändvätska 
under inga förhållanden får an-
vändas inom vår fastighet! Flera 
eltändare finns i förrådet och elut-
tag på två stag ute på terrassen.

Trygghetskameror i garagen
Efter flera allvarliga tillbud med 
inbrott och skadegörelse har vi nu 
monterat flera kameror i garagen. 
Kamerafoton kommer enbart att 
granskas tillsammans med polis 
när eller om något nytt tillbud in-
träffar.

Primär hanterar garagen 
Det är vår fastighetsförvaltare 
Primär, som sköter administratio-
nen av våra garageplatser och det 
är alltså dit du vänder dig om du 
har några frågor. Vill du ha en till-
fällig P-plats för hantverkare är 
det vår fastighetsskötare Bosse 
Falk som hanterar detta. Ring ho-
nom eller lägg en lapp med ditt 
ärende och telefonnummer i hans 
brevlåda mellan 43:an och 45:an.

Källsortera mera!
Vi vill slå ett slag för vårt utomordentli-
ga miljörum (ingång från Övre Majors-
gatan genom gallergrinden och därefter 
vidare in till vänster). Här har vi statio-
ner för kompost, tidningar, kartong, 
plast, metall, färgat resp. ofärgat glas, 
glödlampor, lysrör och småbatterier. 
Genom att källsortera bidrar du till en 
bättre miljö och lägre kostnader för fö-
reningens sophantering. Vid årsskiftet 
införs viktbaserade taxor för sopor i 
Linnéstaden.

Uppsagt avtal med Comhem
Under våren sade vi upp föreningens 
avtal med Comhem. Avtalet löper ut 
först i maj 2014, men ta hänsyn till det-
ta om du tecknar egna avtal. Styrelsen 
undersöker andra lösningar, t ex eget fi-
bernät. Har du kunskaper inom områ-
det: kontakta styrelsens IT-ansvarige.

Eluttag för våra entreprenörer
Vi får då och då frågor om våra eluttag i 
garagen. De är timerstyrda och ska en-
bart användas av våra entreprenörer, 
t ex när garagen städas. De är alltså inte 
avsedda för dammsugning eller hög-
tryckstvätt av bilar. Sådana aktiviteter 
är inte tillåtna i våra garage, eftersom 
det kräver helt andra och dyrbara instal-
lationer för att få godkänt av berörda 
myndigheter.

Vi önskar en fo!sa" 

trevlig sommar!
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